Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CAL45VB220K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CAL45VB220K Details PDF
CAL45VB220K
Hersteller-Teilenummer: CAL45VB220K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.2A 280 MOHM TH
Datenblätter:
1.CAL45VB220K.pdf
2.CAL45VB220K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 96000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CAL45VB220K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.2A 280 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 96000 pcs Stock
Serie CA
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.173" Dia x 0.315" L (4.40mm x 8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Axial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 1.2A
DC-Widerstand (DCR) 280 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Box (TB)
CAL45VB182K
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.8MH 120MA 27
OHM TH
CAL45VB1R2K
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.2UH 3.2A 39
MOHM TH
CAL45VB271K
Taiyo Yuden
FIXED IND 270UH 350MA 3.4
OHM TH
CAL45VB1R0K
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 3.3A 36 MOHM
TH
CAL45VB1R5K
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 3A 41 MOHM
TH
CAL45VB221K
Taiyo Yuden
FIXED IND 220UH 370MA 2.9
OHM TH
CAL45VB222K
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2MH 110MA 36
OHM TH
CAL45VB272K
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7MH 90MA 36
OHM TH
12063C473JAT2A 1210YD226MAT2A 2DC4617S-7-F 6MBI15L060 AM29DL323GB90VI
AT2012-A ATMXT1386E-Z2UIR BH33FB1WHFV-TR BQ27541DRZR BWR-15/300-D12
BZX84C36ET1 CAL-INSP CGA4J3X7R1H684K125AB CL10C221JB8NNWC CM25TF-10
CY22393FCT-BULK-529-T2 DMN6069SE-13 FD1000R17IE4 GCM1885C2A111JA16D GCM21BR72A104KA37K
GRM1555C1H6R8DA01D GRM1555C2A270JA01D GRM2197U2A5R9DD01D HA12169FB K4X1G323PF-8GD8
LFB182G45CE6D043 LTC1098AIS8#TRPBF MCP6242T-E/SN MIC69153YME P4KE27A-E3/73
PIC32MX450F256HT-I/MR QS5U17TR RB480YT2R RT9261B-30CX SI2312DS
SKiiP603GB123CT SKKD42/06 T9K7420802DH TAN1101F-1-TR TAS5710PHPR
TB62726AF TISP61511DR TMK325BJ225MHHT TYPE10P2N-A UA741CDT
VBUS054CD-FHI VE-2W1-MX VI-ARM-H22 WRF1212D-1W XGS-0512